
ПРИМОРСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
голови районної державної адміністрації 

 
від 04.12.2020 р.               м. Приморськ                                  №  461 
 
 
Про збільшення обсягу 
бюджетних призначень 
 
         Керуючись статтями 6 та 18 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації”, відповідно до  статті 23  Бюджетного кодексу України, 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.11.2015 № 1068 «Деякі питання 
використання коштів для реалізації проектів у рамках Надзвичайної кредитної 
програми для відновлення України», зі змінами, постановою Кабінету Міністрів 
України від 18.11.2020 № 1121 «Про внесення змін у додатки 1 і 4 до Порядеку 
та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для 
відновлення України», відповідно до п. 4 рішення Приморської районної ради 
від 20.12.2019 № 13 «Про районний бюджет на 2020 рік» (зі змінами), з метою 
недопущення виникнення розбалансованості між державним, обласним та 
районним  бюджетами на звітну дату, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Збільшити обсяг бюджетних призначень дохідної частини загального 
фонду районного бюджету по КДМБ 41031400 «Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України»  на 491,075 тис. грн. Передати 
кошти із загального фонду районного бюджету до спеціального фонду 
(бюджету розвитку) в сумі 491,075 тис.грн. 

 
2. Збільшити обсяг бюджетних призначень дохідної частини 

спеціального фонду районного бюджету по КДМБ 41031400 «Субвенція з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках 
Надзвичайної кредитної програми для відновлення України»  на 2455,377 тис. 
грн., в тому числі по бюджету розвитку збільшивши на 2455,377 тис.грн. 

   
3.  Збільшити обсяг бюджетних призначень видаткової частини  

спеціального фонду районного бюджету (бюджету розвитку) головному 
розпоряднику коштів Приморській райдержадміністрації за  КПКВК 0217366 
«Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 

 



 2 
відновлення України» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)» на 2946,452 тис. грн. (бюджет розвитку). 

 
4. Відділу фінансів Приморської районної державної адміністрації 

внести зміни до річного розпису показників районного бюджету, провести 
фінансування та направити відповідні матеріали для затвердження на черговій 
сесії районної ради.  
 
 
 
Голова                                                                          Вікторія ВАСИЛЬЧИШИНА 


